
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS IŠ 

DALIES FINANSUOJAMŲ SPORTO PROJEKTŲ FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO 

IR SPORTO PROJEKTŲ PARAIŠKŲ VERTINIMO KOMISIJOS PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-04-20  

 

Aprašas parengtas siekiant skatinti aukšto meistriškumo sportą ir sudaryti sąlygas Lietuvos 

aukščiausiose lygose žaidžiantiems (besivaržantiems) Prienų rajono savivaldybės komandinių 

žaidimų ir individualių sporto šakų atstovams siekti kokybinių ir kiekybinių sporto rezultatų. 

Sporto organizacijų veikla iki šiol buvo remiama vadovaujantis Prienų rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. T3-279 „Dėl Kūno kultūros ir sporto veiklos aktyvinimo 

programos lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. Manome, kad nėra tikslinga 

vieno aprašo pagrindu finansuoti tiek aukšto meistriškumo sportą, tiek skatinti teikiamų sporto 

paslaugų prieinamumą ir pozityvaus požiūrio į sporto reikšmę sveikatai formavimą, finansuojant 

rajone veikiančias sporto organizacijas. Aukšto meistriškumo sportas lėšomis, kurios yra numatytos 

Prienų rajono savivaldybės 2020 metų biudžete, turėtų būti finansuojamas pagal atskirame apraše 

nurodytą tvarką, todėl parengtas šis tvarkos aprašas. Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšomis iš 

dalies finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašas reglamentuoja sporto srityje 

veikiančių juridinių ir fizinių asmenų veiklos finansavimo Prienų rajono savivaldybės biudžeto 

lėšomis principus, reikalavimus projektų teikėjams, pateiktų projektų paraiškų vertinimo kriterijus 

ir projektų veikloms įgyvendinti reikalingų lėšų skyrimo, jų panaudojimo ir atsiskaitymo už gautas 

lėšas tvarką bei kontrolę.  

Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšomis iš dalies finansuojamų sporto projektų 

finansavimo tvarkos apraše nustatyta, kad Taryba turi patvirtinti sporto projektų paraiškų vertinimo 

komisiją. Komisija sudaroma iš 5 narių – Savivaldybės administracijos specialistų. Komisijos 

darbas reglamentuotas Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšomis iš dalies finansuojamų sporto 

projektų finansavimo tvarkos apraše. Komisijos posėdžiai protokoluojami, nutarimai yra 

rekomendacinio pobūdžio. Vertindama paraiškas, komisija vadovaujasi sąžiningumo, 

konfidencialumo, nešališkumo ir atsakingumo principais bei apraše nustatytais vertinimo kriterijais.  

Aprašas buvo aptartas Prienų rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaičių sueigose.  



2 

 
Siūlome pritarti Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšomis iš dalies finansuojamų sporto 

projektų finansavimo tvarkos aprašui ir patvirtinti sporto projektų paraiškų vertinimo komisiją. 

 

 

 

Vedėjas      Rimvydas Zailskas 

 


